MACTH INTERNACIONAL JUVENIL
NOROESTE PENINSULA IBERICA
CAMPO DE GOLF NESTARES- CANTABRIA
12,13 Y 14 DE JULIO DE 2013

Golf

Neslares

EDERACION GALLEGA DE GOLF

4 JUGADORES MASCULINOS

MARTINEZ BLANCO, ADRIAN 73
FREIRE SEGRELLES, ANDRES 73
MOSQUERA QUINTAS, GERARDO 71

VILLAR ARIBI, PABLO 72

2 JUGADORAS FEMENINAS

FERNANDEZ CANO, FATIMA 81
DOVAL RODRIGUEZ, ANA 76

TOTAL SUB 25 : 5 MEJORES TARJETAS 365




MACTH INTERNACIONAL JUVENIL
NOROESTE PENINSULA IBERICA
CAMPO DE GOLF NESTARES- CANTABRIA
12,13 Y 14 DE JULIO DE 2013

FEDERACION CANTABRA DE GOLF

4 JUGADORES MASCULINOS

FERNANDEZ OCHOA, ALVARO 77
BALBAS ALONSO, ADRIAN 72
CABANZON LABAT, JACOBO 73
POSTIGO ARCE, JUAN 77

2 JUGADORAS FEMENINAS

NORIEGA PUENTE, ANDREA 70
ZUBIETA MORANTE, SANDRA 78

< Golf

 Nestares

TOTAL SUB 25 : 5 MEJORES TARJETAS

369




MACTH INTERNACIONAL JUVENIL
NOROESTE PENINSULA IBERICA
CAMPO DE GOLF NESTARES- CANTABRIA

12,13 Y 14 DE JULIO DE 2013

 Golf

 Nestares

FEDERACION CASTILLAY LEON DE GOLF

4 JUGADORES MASCULINOS

BERNA MANZANARES, DANIEL 74
HERRERO LORENZO, JAVIER 69
GERBOLES PARRILLA, PABLO 71
FERNANDEZ ZAMARRO, JORGE 78

2 JUGADORAS FEMENINAS

COLSA CARDONA, PAULA DE 82
GUERRA DIEGO, CARMEN _ 79

TOTAL SUB 25 : 5 MEJORES TARJETAS 371




MACTH INTERNACIONAL JUVENIL
NOROESTE PENINSULA IBERICA
CAMPC DE GOLF NESTARES- CANTABRIA
12,13 Y 14 DE JULIO DE 2013

EQUIPO COMBINADOQ

4 JUGADORES MASCULINCS

FERNANDEZ GONZALEZ, DORIAN 77
LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO 83
HERNANDEZ MARTIN, JAVIER 72
PORTILLA QUINTANA, ASER 79

2 JUGADORAS FEMENINAS

SINDE ROMERO, ELENA 77
ALBA MANTECON, CARMEN 84

TOTAL SUB 25 : 5 MEJORES TARJETAS 388




GOLF NESTARES Fecha Listado: 13/07/2013
' Hora Listado: 19:07:54

 Nesizres MATCH INTERNACIONAL NW P IBERICA SUB-25 «

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Recorrido 1) FECHA: 13/07/2013 CODIGO: 112613069
Clasificacién Scratch Femenina Acumulada (ASC: -1) | - 1?Vuelta

1 NORIEGA PUENTE, ANDREA LA JUNQUERA 38 33 J F 1 4 70 70
2 DOVAL RODRIGUEZ, ANA BALNEARIO DE 70 66 C F 2 7 76 76
3 SINDE ROMERO, ELENA HERCULES 67 65 C F 2 7 77 77
4 ZUBIETA MORANTE, SANDRA LA JUNQUERA 6,9 J F 2 7 78 78
5 GUERRA DIEGO, CARMEN LERMA 46 J F 2 4 79 79
§ FERNANDEZ CANO, FATIMA AERO CLUB SA 10 1,4 J F 1 1t 8 81
7 COLSA CARDONA, PAULA DE ZARAPICOS 45 47 J F 2 4 82 82
8 ALBA MANTECON, CARMEN MATALERAS 82 83 J F 2 8 84 84



, Hestares MATCH INTERNACIONAL NW P IBERICA SUB 25

"GOLF NESTARES

IND}VIDUAL Medalplay (Recorrido: Recorride 1)
Clasificacion Scratch Masculina Acumulada (ASC: -1)

Fecha Listado: 13/07/2013
Hora Listado: 19:08:31

FECHA: 13/07/2013 CODIGO: 112613069

1*Vuelta

11

14
16

HERRERO LORENZO, JAVIER
MOSQUERA QUINTAS, GERARDO
GERBOLES PARRILLA, PABLO
VILLAR ARIBI, PABLO

BALBAS ALONSO, ADRIAN
MARTINEZ BLANCO, ADRIAN
CABANZON LABAT, JACOBO
FREIRE SEGRELLES, ANDRES
BERNA MANZANARES, DANIEL
HERNANDEZ MARTIN, JAVIER
FERNANDEZ OCHOA, ALVARO
POSTIGO ARCE, JUAN .
FERNANDEZ GONZALEZ, DORIAN
FERNANDEZ ZAMARRO, JORGE
PORTILLA QUINTANA, ASER

L OPEZ GARCIA, ALEJANDRO

CLUB GOLF SO
LA CORUNA
£L BIERZO

LA CORUNA
PEDRENA
RIA DE VIGO
MATALENAS
LA CORUNA
CLUB GOLF 80
ZARAPICOS
MATALENAS
MOGRO

EL BIERZO
VALDEMAZO C.
PEDRENA
MERCULES

0,8
23
0,98

3,0

0.4
-0,7
3.8
0.2
-2,1
4.1
0,2
4.5
0,9
43
6,6
4,0

0,7
22

2,9
0,5
-0,6

0,3
-2,0

0,3
4,6
1,0
4.4

4.1
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